
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XL/355/09 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/63/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
28 czerwca 2007 r. w  sprawie „Statutu Gminy Dzierżoniów” 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, 

z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IX/63/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie „Statutu Gminy 
Dzierżoniów” wprowadza się następujące zmiany: 
1) wprowadza się nową treść § 6 ust.1 w brzmieniu: 

Ustanawia się herb Gminy Dzierżoniów, stanowiący atrybut wspólnoty samorządowej mieszkańców 
gminy. 
Herb przedstawia stojącą na wzgórzu Matkę Boską Kiełczyńską z dzieciątkiem w jednolitym błękitnym 
polu tarczy ponad dwoma kłosami zboża rozchodzącymi się na boki. 
Graficzny wzór herbu określa załącznik nr 2 do Statutu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) w § 6 ust. 3 – zmienia się treść załącznika nr 4 do Statutu, który otrzymuje nowe brzmienie stanowią-
ce załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ADAM JAN MAK 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Dzierżoniów nr XL/355/09 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Dzierżoniów nr XL/355/09 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


